
UCHWAŁA Nr XXXIX/349/06
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 września 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na zarządzanie cmentarzem komunalnym na okres dłuższy niż
trzy lata  

      
     Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie  gminnym   ( Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr  62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 oraz Nr 153, poz. 1271, z
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 , z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.
128 ) Rada Miasta Działdowo  uchwala  co następuje:

   § 1.  Wyraża zgodę na podpisanie umowy na zarządzanie cmentarzem komunalnym na okres dłuższy niż trzy lata  z
wyłonionym w trybie zamówienia publicznego zarządcą.
 
    § 2. Umowa na zarządzanie cmentarzem  komunalnym zostanie zawarta od dnia 01 stycznia 2007 r. Zarząd  obejmie
działki  :  oznaczoną  na mapie i  w  rejestrze ewidencji  gruntów jako działka Nr  659 z mapy 08 i  09 zapisana w księdze
wieczystej KW Nr 20914 o powierzchni 3,7567 ha na której znajduje się istniejący cmentarz komunalny przy ul. Leśnej w
Działdowie, oraz działki oznaczone  Nr 658 z mapy 08 i 09 zapisanej w księdze wieczystej  KW Nr 20914 i części działki
oznaczonej na mapie i w rejestrze ewidencji gruntów  jako działka  Nr 657 z mapy 08 i 09  zapisanej w księdze wieczystej KW
Nr  20914   położone  w  Działdowie  przy  ul.  Leśnej  i  ul.  Stanisława  Chlebowskiego  o  łącznej  powierzchni  ok.  3,6  ha
przeznaczonej pod rozbudowę cmentarza komunalnego , zgodnie z opracowaną na ten cel dokumentacją projektową oraz
planem  zagospodarowania przestrzennego miasta Działdowo.   

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Działdowo.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodnicząca Rady
           Teresa Bartkowska 

 


